РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Аллакский сельский Совет депутатов

Каменского района  Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2015    №  79                                                                                          с. Аллак

	О внесении изменения в  решение сельского Совета депутатов № 44 от 20.12.2013 «О Правилах содержания домашних животных и птиц на территории муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края»

 На основании протеста Каменского межрайонного прокурора от 08.12.2015 № 295 на решение сельского Совета депутатов № 44 от 31.10.2013 «О Правилах содержания домашних животных и птиц на территории муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края», ст. 3 Уставом  муниципального образования  Аллакский сельсовет Каменского района  Алтайского края  сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест Каменского межрайонного прокурора полностью.

            2. Внести в решение сельского Совета депутатов № 44 от 31.10.2013 «О Правилах содержания домашних животных и птиц на территории муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края» следующее изменение:

            2.1. Исключить пункт 5.3 Правил содержания домашних животных и птиц на территории муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края  полностью.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке согласно ст. 48 Устава муниципального образования Аллакский  сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике (Паршуков А.М.)

Глава сельсовета                                                                                       И.П. Гунько